
 

DDG n. ______ del  ________ 

 

 

REPUBBLICA ITALIANA 

Regione Siciliana 

ASSESSORATO REGIONALE  DELL’ ENERGIA E SERVIZI DI PUBBLICA UTILITA'  

 Dipartimento Regionale Acqua e Rifiuti 

 

Arch. Antonino Rotella – Presa d’atto risoluzione unilaterale contratto individuale di lavoro  

 

IL DIRIGENTE GENERALE 

VISTA la Costituzione della Repubblica Italiana 

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTA la legge regionale 15 maggio 2000, n. 10 e succ. mod. e integr.; 

VISTA la legge regionale 3 dicembre 2003, n. 20, art. 11; 

VISTO il vigente CCRL dell'Area della Dirigenza della Regione siciliana 2002/2005 e per i bienni economici 

2002/2003 e 2004/2005 pubblicato sulla GURS n.31 del 13/07/2007; 

VISTA la L.R. 5 dicembre 2008, n. 19, recante norme per la riorganizzazione dei Dipartimenti regionali. 

Ordinamento del Governo e dell’Amministrazione della Regione. 

VISTO il  D.P. Reg. n. 12 del 27/6/2019  con cui è stato emanato il Regolamento di attuazione del titolo II della  

legge regionale  16 dicembre 2008, n. 19 “ Rimodulazione degli assetti organizzativi dei Dipartimenti regionali di 

cui all’art. 49, comma 1, della legge regionale 7 maggio 2015, n.9; 

VISTO il D.D.G. n. 960 del 06/08/2019 con il quale il Dirigente Generale pro tempore del Dipartimento Regionale 

dell’Acqua e dei Rifiuti ha conferito all’arch. Antonino Rotella l’incarico di Dirigente Responsabile del Servizio 8 

“Autorizzazione Impianti Gestione Rifiuti A.I.A.” e il conseguente contratto individuale di lavoro stipulato in data 

03/12/2019 e approvato con D.D.G. n. 1581 del 04/12/2019; 

VISTO il D.P. Reg. n. 2805 del 19/06/2020 con il quale in esecuzione della delibera di Giunta Regionale n. 264 del 

14/06/2020, è stato conferito all’Ing. Calogero Foti l’incarico di Dirigente Generale del Dipartimento dell'Acqua e 

dei Rifiuti; 

VISTA la nota del 16/12/2020 acquisita in entrata in pari data n. prot. 50977 con la quale l’arch. Antonino Rotella 

comunica, ai sensi del combinato disposto degli artt. 41 comma 1 e art. 45 comma 4 del vigente CCRL - Area 

Dirigenziale, la risoluzione anticipata unilaterale, a far data dal 18/12/2020, del contratto individuale di lavoro 

stipulato il 03/12/2019; 

RITENUTO dover prendere atto di quanto comunicato ed avendo concordato con l’interessato il decorso della 

predetta risoluzione  a far data dal 04/01/2021, 

DECRETA 
 
Art. 1 

Per le motivazioni indicate in premessa, si prende atto della risoluzione unilaterale, ai sensi del combinato disposto 

degli artt. 41 comma 1 e art. 45 comma 4 del vigente CCRL - Area Dirigenziale, del contratto individuale di lavoro 

mariannasiino
Font monospazio
2

mariannasiino
Font monospazio
11.1.2021



 

DDG n. ______ del  ________ 

approvato con D.D.G. n. 1581 del 04/12/2019, tra il Dirigente Generale del Dipartimento Regionale dell’Acqua e 

dei Rifiuti e l’arch. Antonino Rotella, con decorrenza concordata a far data dal 04/01/2021. 

Art. 2 
Il presente decreto sarà trasmesso per la pubblicazione sul sito istituzionale del Dipartimento Regionale 
dell’Acqua e dei Rifiuti in ossequio all’art. 68 della L.R. 21 del 12 agosto 2014 n. 21 come modificato dall’art. 
98 comma 6 della L.R. n. 9 del 7 maggio 2015; 

 
Art. 3 

Il presente decreto sarà successivamente trasmesso ai Servizi 3, 9 e 13 del Dipartimento Regionale Funzione 
Pubblica e del Personale.  
 

Palermo, __________________ 

 

         Il Funzionario Direttivo 
     dott. Giuseppe Di Giovanni 

 

   Il Dirigente Generale  
                FOTI 


		2020-12-28T11:43:45+0100
	GIUSEPPE DI GIOVANNI


		2020-12-28T15:09:12+0100
	CALOGERO FOTI




